
Komplikovaný osobní vesmír frontmana skupiny Elán.

v*

x

- GY 

XX

Foyer
5-18 Rozhovor S režisérem 

Petrem Václavem

Rozhovor s režisérem Zdeňkem

Troškou
Český nezávislý film 

kdo, co, kdy a kde * jak to vidí 

v zahraničí * filmové úspěchy * 

jubilea * zajímavosti * Co nás 

(zatím) minulo * přehled premiér

Nové filmy na VOD 
a v kinech
19-48 Recenze filmů Grand Prix - 

Mikulášovy patálie: Jak to celé 

začalo - Šílená noc - KaprKód - 

Vánoční příběh - Když promluvila - 

Ono - Fabelmanovi - Ti, kteří 

tancují ve tmě - Rybaření 

a rybářské rozprávění - A pak 

přišla láska... - Ve znamení býka 

Bonus
49 Talent na obzoru: Roman 

Griffin Davis

50-51 Pinocchio na plátně - 

málokterá pohádka je tak děsivá 

jako ta o loutce, která se probudila 

k životu
52-53 RKO - další část seriálu 

o slavných filmových studiích 

54-55 Portrét: Steven Soder

bergh - americký režisér slaví 

významné životní jubileum 

56-57 Když z jednoho jsou dva 

aneb Příběhy o klonování - mít 

dvojníka je někdy noční můra 

58-60 Dějepis na filmovém 

plátně - 21. část seriálu, který může 

být pomůckou pro distanční výuku

Žurnál
61 Uvidíme? - Living

62-63 Archív: Vrány

64-65 Za devatero horami - 

pohledy za brány Evropy a Ho /- 

woodu

66-67 Kino prouši: Walk the Line 

68-69 Filmový zeměpis: Srbsko 

70-71 Kult:Zrcadlivá kůže

72-75 Best of: Velké propadáky 

21. století

76-77 Svět očima dokumen- 
taristů:Mario Ruspoli

78-81 Legenda: Josef Abrhám 

82 Z hrobníkovy lopaty- 

novinky ze světa hororů

83 Osobití režiséři: Volker 

Schlöndorff

84 Popel a démant: Věra Vlčková

85 Srdeční záležitost: Real Life

Salon
86-95 Televizní seriály:

Příběhy vesmíru - Rod Draka - Angli

čanka - Wednesday -1899 - Scho

diště - Legenda jménem Vox 
Machina - Barbaři - Reboot - Médium 

96 Soundtracky - Black Panther: 

Wakanda Forever, Music from 
Terminator Movies

98 test


